全 住 協 第１６６号

令和３年１０月５日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

広報委員長  永 嶋 康 雄

第 ２ 回 広 報 委 員 会 の 開 催 に つ い て

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日   時   令和３年１０月２８日（木） １５：３０～１７：００

２．場  所    協 会 会 議 室

３．参加方法  「来場」又は「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」

※いずれかの参加方法をお選びください。

※ＷＥＢでご参加の際は、映像や音声に不具合を生じることが

ありますので、あらかじめご了承ください。

４．議   題  (1) 全住協ホームページの改訂等について

(2) 令和３年度広報委員会事業計画について

(3) 会員台帳の事業分類の見直しについて

５．出   欠   １０／２１（木）までに E-mail 又はＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）

にて、会議の参加形式を含めてご連絡ください。（担当：岩脇）

 広 報 委 員 会（１０／２８）

会議室出席

会社名

Ｗｅｂ出席

氏 名

欠   席